PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 лет Октября, 104ж. г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2023.г. № 174

г. Семилуки

 О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов городского

 поселения – город Семилуки от 27.03.2014 г. № 204
«Об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы органов местного

самоуправления городского поселения –

город Семилуки»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления городского поселения – город Семилуки с индексацией, проведенной в соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 4 июля 2023 № 109-у, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014 г. № 204 ««Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления городского поселения – город Семилуки», изложив приложение №2 к решению в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (И.В.Трепалин)
	Глава городского поселения – город Семилуки
	А.А. Телков

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

 от 27.03.2014 г. № 204

(в редакции от 13.10.2023.г. № 174)
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)

	Главный инспектор
	9026

	Ведущий инспектор
	8170

	Главный инженер
	7318

	Главный архитектор
	7318

	Юрисконсульт
	6829

	Старший инженер
	6585

	Ведущий бухгалтер
	6585

	Заведующий канцелярией
	6585

	Техник по вождению автомобиля
	6585

	Бухгалтер 1 категории
	6143

	Системный администратор
	6143

	Старший инспектор, старший инспектор- делопроизводитель
	5855

	Техник по уборке помещений
	4069